
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

JALCARGO-INFO-13-012 

2013 年 7月 29 日 
お客様各位 

日本航空株式会社 

 

 

J PRODUCTSリニューアルについて（ご案内） 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より JALCARGO をご利用くださいまして誠にありがとうご

ざいます。 

 

さて、私ども日本航空は、これまで長年にわたりご好評いただいているサービス「J PRORUCTS」をリニューアルする

ことといたしました。今般体系を整理するとともに、新たなサービスを加えることにより、皆様によりお使いいただきや

すくなります。 

 

日本航空は今後も一層お客様の利便性の向上に努めて参りますので、今後ともお引き立て賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 
敬具 

- 記 – 

 

1. 取扱開始日 2013 年 8月 5 日より 

 

2. 新体系 

お客さまのニーズによって 

  TEMP.コントロール 

  スピード 

  プロテクト＆ケア 

  搭載保証 

の 4つのカテゴリーとします。 

 

 

 

3. 新たに追加となる商品 

① J TEMP° 

多彩な特殊輸送機材により、幅広いニーズに合わせた温度管理輸送を実現します。 

 経験豊富なスタッフが、高品質のハンドリングをご提供します。 

 ※J TEMP°の導入により、J COOL は廃止となります。 

② J EXPRESS 

エクスプレス貨物を対象に、お客さまのニーズに合わせてハンドリングを実施します。 

お客さまのご希望に応じた受託締め切り時間、引渡し可能時間等をご提供します。 

（事前に対応可否を確認させていただきます） 

 

詳細は JALCARGO ホームページ  http://www.jal.co.jp/jalcargo/ をご覧ください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

      体系図 

http://www.jal.co.jp/jalcargo/

